
Stand: 12.07.2022 / 09:45:05

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

1/1 Springpferdeprüfung Klasse A*

Haaland373Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.80

Big Lady ZE740Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)2. P 8.60

X- Flow Lightforce725Jennifer Fogh Pedersen (RG Klein Roscharden)3. P 8.50

Donaciano314Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)4. P 8.40

Diablue DH293Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.30

Dominik Z723Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)5. P 8.30

Diamant de Dyankov297Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. 8.10

Nehalennia483Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. 8.10

Zidan DH660Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. 8.10

Big One 449Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)10. 8.00

Firework 8342Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. 8.00

Zaggi655Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)10. 8.00

Almaretto S10Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)13. 7.90

Cadiratus65Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.90

Stalita's Charielle564Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.80

Calygra742Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 7.80

Bicolour 246Christin Pieper (RG Dangast e.V.)17. 7.70

Charleston 80181Anna Oeltjenbruns (PS Petersfehn e.V.)17. 7.70

Logana 5443Christin Pieper (RG Dangast e.V.)17. 7.70

Covalliero272Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)20. 7.60

Tara du Twilight673Clara Ganse (RUFS Oldenburg)21. 7.50

Venom 5643Henry Vaske (RG Klein Roscharden)22. 7.10

Chuck Norris 35205Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)23. 6.90

Universe 8634Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)24. 6.00

Walouna Sky653Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 5.70

1/2 Springpferdeprüfung Klasse A*

Doreen 311316Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P 8.70

Chéri197Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)2. P 8.60

Dexter on the Rocks SK291Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)3. P 8.50

Cnut 13218Henry Vaske (RG Klein Roscharden)4. P 8.40

Cloud Chaser216Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.30

Chunkey Monkey207Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. P 8.20

Ikarus Spumante388Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)6. P 8.20

Sherlock van't Huka542Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)6. P 8.20

Tinderrella625Otto Vaske (RG Klein Roscharden)6. P 8.20

2 Springpferdeprüfung Klasse L

Ikarus Spumante388Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.60

Almaretto S10Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)2. P 8.50

Doreen 311316Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 8.40

Sherlock van't Huka542Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)3. P 8.40

Chéri197Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)5. P 8.30

Haaland373Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)5. P 8.30

Cadiratus65Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 8.20

Chunkey Monkey207Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 8.20

Diamant de Dyankov297Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. 8.10

Cnut 13218Henry Vaske (RG Klein Roscharden)10. 8.00

Firework 8342Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. 8.00

Nehalennia483Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. 7.80

Venom 5643Henry Vaske (RG Klein Roscharden)12. 7.80

Neil Young730Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.70

Covalliero272Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)15. 7.50

Ogano's Edition728Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 7.50

Cloud Chaser216Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 7.40

Diablue DH293Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 7.40

Chacord GB739Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 7.30

Stalita's Charielle564Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 7.00
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Stand: 12.07.2022 / 09:45:05

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

Universe 8634Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 6.70

3/1 Springpferdeprüfung Klasse A**

Bugatti De Balou Star56Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.60

Drogo M-T322Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.40

Carlsson 100112Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 8.30

Keanu 21413Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.20

Stakkatus563Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.)4. P 8.20

Cornet's Cha Cha263Elsa Brühe (RG Klein Roscharden)6. P 8.10

Kiriyan van Orchid's416Merle Weber (RV Hoeven e.V.)6. P 8.10

Ontario 123495Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)6. P 8.10

Conarco232Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)9. 8.00

Mateo Z463Inge Graven (RUFV Cappeln)9. 8.00

Nils 163486Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)9. 8.00

True Blue 12631Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)9. 8.00

Douleska320Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)13. 7.90

Diamantin R299Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)14. 7.80

Pretty Sandy Jo dG'502Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)14. 7.80

Stanley Grey565Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)16. 7.70

Captain Chap 3100Sabrina Kroog (RSV Schierbrok e.V.)17. 7.60

Bumblebee 6158Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)18. 7.50

Four Roses 13352Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)18. 7.50

Chapter 9178Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 7.30

Cornets Clown264Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)20. 7.30

I'm Chica384Merle Weber (RV Hoeven e.V.)20. 7.30

Sokrates 155550Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog)20. 7.30

Chadita172Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)24. 7.20

Quite Clever 3688Beatrice Galgsdies (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 7.20

Caribo 40707Greta Krogmann (RV Vechta e.V.)24. 7.20

Come to London PS746Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 7.20

Nico 1509708Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)28. 7.10

I'm Special One700Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)29. 6.90

De Jong 7288Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)30. 6.80

Cioccolato Scuro211Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)31. 6.60

Kovelle von Worrenberg422Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)32. 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Klasse A**

Caline 3277Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)1. P 8.50

Flo Jo 4345Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.40

Clarissa 193212Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)3. P 8.30

Gin Mare359Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.20

Quidam's Diablo696Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.20

Kamar Blue406Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)6. P 8.10

Million Monday470Otto Vaske (RG Klein Roscharden)6. P 8.10

4/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Cosimodo726Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.00

Stonsdorfer 4574Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)2. P 8.80

Carlsson 100112Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 8.60

Columbus 104227Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)4. P 8.50

Dakota 491285Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)5. P 8.40

Flo Jo 4345Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)6. P 8.30

Douleska320Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)7. P 8.20

A-One1Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)8. P 8.10

Gin Mare359Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)8. P 8.10

Million Monday470Otto Vaske (RG Klein Roscharden)8. P 8.10

Mateo Z463Inge Graven (RUFV Cappeln)11. 8.00

Moreno E476Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)11. 8.00

Quasi Pleasure AG514Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 8.00

Dialon von Worrenberg295Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)14. 7.80
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Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

Diamantin R299Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)14. 7.80

Bumblebee 6158Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)16. 7.70

Capital for Foture AG'96Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 7.70

Four Roses 13352Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)18. 7.60

Caline 3277Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)19. 7.40

Drogo M-T322Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)19. 7.40

Hulk b729Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 7.40

I'm Special One700Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)22. 7.30

Kamar Blue406Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)23. 7.20

Cioccolato Scuro211Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)24. 7.10

Ontario 123495Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)24. 7.10

Stakkatus563Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.)24. 7.10

Stanley Grey565Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)24. 7.10

Quidam's Diablo696Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.00

Candy Crush 1992Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)29. 6.90

Tailormade Blue Ballon582Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)30. 6.20

Clara 211704Jacqueline Bouffier (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)31. 6.10

Clarissa 193212Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)32. 6.00

Cornets Clown264Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)32. 6.00

I'm Chica384Merle Weber (RV Hoeven e.V.)32. 6.00

Conarco232Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)35. 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Stolze Marie573Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P 8.90

Chacvarlon PS733Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.70

Bugatti De Balou Star56Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.60

Prestige 146501Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)4. P 8.50

Tailormade Chacoonie590Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)5. P 8.40

Dorian CR317Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)6. P 8.30

Jackie Cash393Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)7. P 8.20

Cathilde H134Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 8.10

Kolumbus 16420Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)8. P 8.10

5/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Comtado230Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P 9.00

Happy Hour 21745Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)2. P 8.80

Camiro 6690Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)3. P 8.60

Scendrick535Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 8.60

Stonsdorfer 4574Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 8.60

A-One1Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)6. P 8.40

Vegas 66641Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)6. P 8.40

Chac Boy's Balou PS735Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.40

Caliana 574Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)9. 8.20

Prestige 146501Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. 8.20

QC Qaraat-K van't Kattenheye504Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. 8.20

Tailormade Lonthargos611Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)9. 8.20

Confection 3236Elsa Brühe (RG Klein Roscharden)13. 8.10

Jerry's Action396Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)13. 8.10

Tailormade Scooby-Lou619Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)13. 8.10

Dumbledore 107325Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)16. 8.00

Dianthum van Balmor Z302Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)17. 7.90

Mister Silvio PS475Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)17. 7.90

Conthalou247Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 7.70

Venga Boy 4642Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)20. 7.50

Biscquit dG'50Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)21. 7.40

Moreno E476Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)21. 7.40

Caliga Blue PS75Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 7.30

Chaccon's Gio155Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 7.30

Quickly 36736Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 7.30

Dorian CR317Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)26. 7.10
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Stuart Little 31576Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)26. 7.10

Corvette 46269Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)28. 7.00

Garfunkel 6357Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)29. 6.80

Quitta D'Houtem747Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)30. 6.40

Las Vegas 229428Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 6.30

Connor's Eye - H240Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)32. 6.20

Filou 2175339Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)33. 6.00

Jackie Cash393Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)34. 0.00

Zuckerpuppe 70665Laura Voigt (RV Ganderkesee)34. 0.00

Quinoso 3724Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)34. 0.00

Chacarija PS731Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Crazy Guapo PS277Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.90

Stafina 2560Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 8.70

Chacthago Clou PS732Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.70

Chad Calypso PS170Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.50

Sir Stagolensky547Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.50

Casallorette PS749Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)4. P 8.50

Calderon 4771Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.30

Vespucci 19644Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)7. P 8.30

Kadiatou727Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 8.30

6/1 Springpferdeprüfung Klasse M*

Ziroccocorte OLD662Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P 9.00

Stafina 2560Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 8.80

Connor's Eye - H240Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.60

Scendrick535Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 8.60

Stapel Gold566Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 8.60

Confidence 17743Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)6. P 8.40

Camiro 6690Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)7. 8.20

Corvey 5270Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. 8.20

De Henry287Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)7. 8.20

Tailormade Scooby-Lou619Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)7. 8.20

Fairson TS337Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 8.10

Mister Silvio PS475Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)11. 8.10

Arnold 4628Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. 8.00

Kolumbus 16420Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)13. 8.00

Vegas 66641Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)13. 8.00

Cosimodo726Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 7.40

Filou 2175339Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)17. 7.30

Jerry's Action396Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)17. 7.30

Venga Boy 4642Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)17. 7.30

Presley Touch B741Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)17. 7.30

Aganix - H5Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)21. 7.20

Casemiro122Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)21. 7.20

Cathilde H134Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 7.00

Cornet's Cash262Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)24. 6.80

Tailormade Lonthargos611Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)24. 6.80

Capital for Foture AG'96Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 6.00

Dumbledore 107325Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)26. 6.00

Kaluna 11405Piet Menke (RURV Rastede)26. 6.00

Caliana 574Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)29. 5.10

Sir Stagolensky547Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 0.00

6/2 Springpferdeprüfung Klasse M*

Light-Kohinoor434Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.90

Chac Stakkato PS146Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.70

Crazy Guapo PS277Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.70

Chad Calypso PS170Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.50
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Las Vegas 229428Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.50

Confection 3236Elsa Brühe (RG Klein Roscharden)6. P 8.30

Dracarys 2321Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.30

Firefly 66341Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. P 8.30

LeClerc 5431Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.30

Vanity 31639Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)6. P 8.30

El Amigo 8744Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)6. P 8.30

7/1 Springprüfung Klasse M*

Cardrick105Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P 0.00 / 62.52

Loverboy B453Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)2. P 0.00 / 64.41

Charlie Weasley 2182Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 66.12

Kick it like Emerald415Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 66.57

Dori 66753Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)5. P 0.00 / 67.64

Springfield 22557Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. P 0.00 / 71.33

High five 15379Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)7. P 0.00 / 71.99

Coralou du Rouet PS738Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 0.00 / 72.96

Fairson TS337Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 0.00 / 73.09

Tailormade London Blue609Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)10. P 0.00 / 74.19

Presley Touch B741Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)11. 0.00 / 76.71

Scoletta 5536Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)12. 0.00 / 77.41

Queen Hertha518Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. 0.00 / 77.75

Carrion 2114Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 0.00 / 78.23

Kaluna 11405Piet Menke (RURV Rastede)15. 2.00 / 83.45

Big Man48Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)16. 4.00 / 64.24

Cashback 6125Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)17. 4.00 / 66.05

Cobain 12219Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)18. 4.00 / 66.49

Oregon 37496Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)19. 4.00 / 68.13

Limited Edition WK437Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)20. 4.00 / 68.16

Spiffy Flight GR556Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)21. 4.00 / 69.45

Kokomo B419Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 4.00 / 70.26

It's Showtime 10392Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)23. 4.00 / 70.35

Bombay Sapphire T52Otto Vaske (RG Klein Roscharden)24. 4.00 / 70.84

Firefly 66341Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 4.00 / 71.76

Arnold 4628Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 4.00 / 72.20

Zap Za Rap656Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)27. 4.00 / 72.83

Charthago Blue OLD187Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)28. 4.00 / 73.01

Chac Stakkato PS146Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 4.00 / 73.44

Kalia vom Burgdamm681Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)30. 4.00 / 73.74

Dark Beauty 17703Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)31. 4.00 / 74.04

Quirana 7528Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)32. 4.00 / 74.23

QC Qaraat-K van't Kattenheye504Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 4.00 / 75.05

Christelle 3204Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)34. 4.00 / 75.39

Quanita 8682Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)35. 4.00 / 75.57

Starlinda570Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)36. 4.00 / 76.12

Jolie Folie van Paemel Z706Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)37. 4.00 / 77.24

Cornet's Cash262Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)38. 4.00 / 77.56

King Bob748Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)39. 4.00 / 94.27

Cornflake CR755Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)40. 6.00 / 99.93

Cornet de Semilly261Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)41. 7.00 / 88.67

Diandra H301Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)42. 8.00 / 71.78

Corlestan RP259Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)43. 8.00 / 72.21

Confidence 17743Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)44. 8.00 / 74.23

Excalibur 129335Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)45. 8.00 / 74.75

Caleoh73Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)46. 9.00 / 81.12

De Henry287Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)47. 12.00 / 69.23

Zkipper Blue663Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.)48. 12.00 / 76.82

Chacco Bravo PS148Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)49. 14.00 / 85.63

Candy van de Brouwershoeve674Jasmin Ranta-Aho (RUFG Falkenberg e.V.)50. 21.00 / 97.55
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Stand: 12.07.2022 / 09:45:05

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

7/2 Springprüfung Klasse M*

Tailormade Calimocho583Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)1. P 0.00 / 62.59

Diathletico FRH305Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)2. P 0.00 / 65.62

Stapel Gold566Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 0.00 / 66.24

Balstakko41Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 67.20

Calvin 12387Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)5. P 0.00 / 69.04

Chyazint209Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 0.00 / 71.88

Corlysadel PS260Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 0.00 / 72.74

Cover Girl 53273Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)8. P 0.00 / 73.02

Crazy Guapo PS277Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 0.00 / 73.25

Cara Mia750Sophia Schindelbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)10. P 0.00 / 74.79

8/1 Springprüfung Klasse M** mit Stechen

Ziroccocorte OLD662Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P *0.00 / 46.92

Diathletico FRH305Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)2. P *0.00 / 48.21

Cover Girl 53273Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)3. P *0.00 / 52.53

Loverboy B453Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)4. P *4.00 / 46.66

Quirana 7528Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)5. P *4.00 / 50.77

Cornflake CR755Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)6. P 1.00 / 84.42

Oregon 37496Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)7. P 4.00 / 79.76

Big Man48Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)8. P 4.00 / 79.83

Kokomo B419Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. 4.00 / 81.01

It's Showtime 10392Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)10. 4.00 / 81.08

Cashback 6125Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)11. 4.00 / 81.17

Spiffy Flight GR556Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)12. 4.00 / 81.76

Confidence 17743Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)13. 4.00 / 82.06

Balstakko41Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 4.00 / 82.21

King Bob748Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)15. 4.00 / 82.33

Chac Stakkato PS146Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 4.00 / 82.59

QC Qaraat-K van't Kattenheye504Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 4.00 / 83.10

Arnold 4628Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)18. 4.00 / 83.51

El Amigo 8744Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)19. 4.00 / 83.86

Excalibur 129335Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)20. 5.00 / 84.18

Calvin 12387Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)21. 5.00 / 84.70

Tailormade London Blue609Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)22. 5.00 / 85.09

Chyazint209Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 5.00 / 85.28

Cornet's Cash262Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)24. 5.00 / 85.87

Queen Hertha518Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 5.00 / 87.79

Carrion 2114Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 8.00 / 77.05

Diandra H301Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)27. 8.00 / 81.61

Limited Edition WK437Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)28. 8.00 / 82.72

High five 15379Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)29. 9.00 / 84.13

Corlysadel PS260Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 9.00 / 87.72

Cara Mia750Sophia Schindelbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)31. 9.00 / 101.29

LeClerc 5431Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 12.00 / 83.25

Stapel Gold566Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)33. 17.00 / 84.73

Cobain 12219Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)34. 17.00 / 86.46

8/2 Springprüfung Klasse M** mit Stechen

Dori 66753Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)1. P *0.00 / 47.99

Quanita 8682Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)2. P *0.00 / 52.20

Charlie Weasley 2182Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)3. P *0.00 / 55.80

Corlestan RP259Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)4. P *4.00 / 48.42

Kick it like Emerald415Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P *8.00 / 50.49

Dark Beauty 17703Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)6. P 1.00 / 87.63

Springfield 22557Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 4.00 / 79.77

9/1 Springprüfung Klasse M**

Tailormade Chacco Coro587Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)1. P 0.00 / 64.79
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Stand: 12.07.2022 / 09:45:05

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

Dynamo 21326Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)2. P 0.00 / 65.21

Come Home Safe228Henry Vaske (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 67.05

Angelina - T17Otto Vaske (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 68.04

Conrad R 3242Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.)5. P 0.00 / 69.21

Lilly M 5435Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)6. P 0.00 / 70.04

Quidam's Top523Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)7. P 0.00 / 70.41

Cadora719Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)8. P 0.00 / 70.81

Chacceur147Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. P 0.00 / 71.25

Quirinus 27529Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 0.00 / 72.98

Curious Boris283Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)11. 0.00 / 73.32

Calaco - RP70Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. 0.00 / 73.70

Cliffi679Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)13. 0.00 / 75.17

Casino Berlin OLD720Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. 1.00 / 80.90

Carter 10115Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)15. 1.00 / 81.12

Diassini 3722Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)16. 2.00 / 83.99

Caramba de Janeiro103Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)17. 2.00 / 84.14

Argento Vivo 324Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 4.00 / 63.94

Kannandro HB407Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)19. 4.00 / 67.83

Charlie vom Burgdamm678Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)20. 4.00 / 67.98

Lynnwood672Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)21. 4.00 / 69.97

Compaxino685Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 4.00 / 71.88

Little Jo 24439Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.)23. 4.00 / 73.15

Aquavit 6922Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)24. 4.00 / 73.39

Journesse du Rouet400Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)25. 4.00 / 74.05

Emoji333Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 4.00 / 74.14

Limited Edition WK437Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)27. 4.00 / 74.39

Corsaria267Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)28. 4.00 / 74.85

Charetana180Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 4.00 / 74.99

Isabeau de Span391Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)30. 4.00 / 75.18

Quid Primaire - H522Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)31. 4.00 / 75.29

Contento Fire246Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)32. 4.00 / 75.30

Air King6Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)33. 4.00 / 76.11

Stuntman 20577Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)34. 4.00 / 76.25

Queen Frieda517Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)35. 4.00 / 76.70

Fayola754Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)36. 5.00 / 78.87

Körmit B421Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)37. 6.00 / 82.50

Coleccini751Sophia Schindelbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)38. 6.00 / 83.64

M Quality459Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)39. 8.00 / 69.66

Viscerado649Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)40. 8.00 / 71.94

Calvin 12387Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)41. 8.00 / 74.07

Perugia 6499Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)42. 9.00 / 78.07

Vinzent Valero647Wera-Rosa Grommes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)43. 9.00 / 78.67

Cantara 11193Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.)44. 13.00 / 78.53

New Star 9485Laura Voigt (RV Ganderkesee)45. 22.00 / 83.54

9/2 Springprüfung Klasse M**

Diastarna PS304Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 65.06

Mecentiso PS466Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 65.76

Cuddel N.W.281Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 67.17

Cortés268Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 68.62

Demon de Bacon752Sophia Schindelbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)5. P 0.00 / 69.76

Conthaccy PS734Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 0.00 / 70.16

Icarus R 2386Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 0.00 / 70.55

Obvious and Pure Z492Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)8. P 0.00 / 71.09

Tailormade Chabalou756Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)9. P 0.00 / 72.95

10 Springprüfung Klasse S*

Conita Blue PS238Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 69.57

Tailormade Chabalou756Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)2. P 0.00 / 72.40

Cortés268Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 73.83
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Stand: 12.07.2022 / 09:45:05

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

Casino Berlin OLD720Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)4. P 0.00 / 73.91

Crush Boy 3280Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)5. P 0.00 / 74.53

Caramba de Janeiro103Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)6. P 0.00 / 75.36

Icarus R 2386Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 0.00 / 77.87

Compaxino685Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 78.74

Cliffi679Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)9. P 0.00 / 84.95

Isabeau de Span391Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)10. P 1.00 / 86.65

No Mercy van t Kamerveld Z487Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 1.00 / 87.16

Little Jo 24439Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.)12. P 2.00 / 90.09

Demon de Bacon752Sophia Schindelbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)13. P 4.00 / 71.60

Fayola754Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)14. 4.00 / 73.44

Argento Vivo 324Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 4.00 / 74.88

Kyamant van't Spielveld423Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)16. 4.00 / 75.85

Conrad R 3242Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.)17. 4.00 / 76.16

Charlie vom Burgdamm678Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)18. 4.00 / 76.41

Cadora719Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)19. 4.00 / 78.21

Viscerado649Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)20. 4.00 / 79.02

Stuntman 20577Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)21. 4.00 / 83.16

Queen Frieda517Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)22. 4.00 / 84.25

Coleccini751Sophia Schindelbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)23. 4.00 / 85.52

Dynamo 21326Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)24. 4.00 / 85.61

Obvious and Pure Z492Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)25. 5.00 / 86.36

Quid Primaire - H522Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)26. 5.00 / 87.07

Diassini 3722Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)27. 6.00 / 92.55

Diastarna PS304Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 8.00 / 72.14

Curious Boris283Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)29. 8.00 / 81.14

Kannandro HB407Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)30. 8.00 / 83.10

Lynnwood672Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)31. 9.00 / 87.14

Air King6Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)32. 9.00 / 87.73

Mecentiso PS466Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 12.00 / 74.08

Come Home Safe228Henry Vaske (RG Klein Roscharden)34. 12.00 / 76.83

M Quality459Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)35. 12.00 / 83.58

Calaco - RP70Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)36. 14.00 / 93.33

Contento Fire246Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)37. 16.00 / 101.15

11 Springprüfung Klasse S*

Tailormade Chalou Sem592Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)1. P 0.00 / 69.75

Calissi78Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 70.80

Samba de Janeiro 3531Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 0.00 / 71.22

Conita Blue PS238Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 71.52

Chaccolino 8154Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)5. P 0.00 / 73.90

Sem Semper539Max Paschertz (RUFV Cappeln)6. P 0.00 / 74.57

Quukske Z530Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)7. P 0.00 / 75.09

Spectre H683Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)8. P 0.00 / 75.93

Look at me RP449Henry Vaske (RG Klein Roscharden)9. P 0.00 / 76.32

Checker Blue 2195Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)10. P 0.00 / 77.59

Chacfly PS164Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 0.00 / 77.60

Contrendro's Wilde Hilde 3249Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. P 0.00 / 77.62

NC Verso Red Wine482Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 0.00 / 78.21

Chachacha 2165Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 0.00 / 78.22

Casino Grande721Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. 0.00 / 78.87

Flair-Welcome680Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)16. 0.00 / 81.14

Carter 10115Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)17. 0.00 / 81.93

Good Craic367Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)18. 0.00 / 83.63

Susanne 53579Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)19. 4.00 / 70.85

Sunset Strip 2578Henry Vaske (RG Klein Roscharden)20. 4.00 / 75.30

Die is et308Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)21. 4.00 / 78.27

Annelie 2819Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)22. 4.00 / 78.65

Emoji333Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 4.00 / 78.82

Quidam's Top523Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)24. 4.00 / 80.47
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Stand: 12.07.2022 / 09:45:05

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2022 [382228007] 07.07.2022 - 10.07.2022

Tailormade Mequilot PS613Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)25. 4.00 / 83.23

Nairobi de Muze479Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)26. 5.00 / 84.23

Kyamant van't Spielveld423Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)27. 5.00 / 85.30

Doriano 13318Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)28. 5.00 / 87.63

Ciao Bella 19701Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)28. 5.00 / 87.63

Crush Boy 3280Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)30. 8.00 / 75.71

Captain Jack 49101Max Paschertz (RUFV Cappeln)31. 8.00 / 83.28

Danilo 120286Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 12.00 / 98.62

Chacco's Whizz Kid153Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 16.00 / 113.53

12 Springprüfung Klasse S** mit Stechen

Susanne 53579Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P *0.00 / 34.56

Sem Semper539Max Paschertz (RUFV Cappeln)2. P *0.00 / 35.86

Look at me RP449Henry Vaske (RG Klein Roscharden)3. P *0.00 / 36.26

Samba de Janeiro 3531Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)4. P *0.00 / 36.58

Quukske Z530Isabelle Grandke (Jumping Arena Gadow e.V.)5. P *0.00 / 37.48

Sunset Strip 2578Henry Vaske (RG Klein Roscharden)6. P *4.00 / 36.37

Casino Grande721Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)7. P 1.00 / 82.10

Checker Blue 2195Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)8. P 2.00 / 85.18

NC Verso Red Wine482Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 4.00 / 77.71

Nashville HR480Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. P 4.00 / 79.68

Doriano 13318Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 4.00 / 79.73

Caramba de Janeiro103Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)12. 4.00 / 79.88

Chachacha 2165Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 4.00 / 80.54

Spectre H683Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)14. 4.00 / 80.68

Chacco's Whizz Kid153Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 5.00 / 82.97

Calissi78Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 5.00 / 83.08

Chacfly PS164Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 5.00 / 83.34

Flair-Welcome680Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)18. 5.00 / 83.41

Ciao Bella 19701Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)19. 5.00 / 83.54

Carlo M110Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)20. 5.00 / 84.87

Tailormade Chalou Sem592Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)21. 8.00 / 75.69

Danilo 120286Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 8.00 / 76.92

Contrendro's Wilde Hilde 3249Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 8.00 / 78.13

Lilly M 5435Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)24. 8.00 / 80.98

Captain Jack 49101Max Paschertz (RUFV Cappeln)25. 9.00 / 82.86

Tailormade Mequilot PS613Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)26. 9.00 / 83.26

Annelie 2819Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)27. 9.00 / 83.35

Carter 10115Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)28. 9.00 / 84.41

Nairobi de Muze479Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)29. 9.00 / 84.81

Good Craic367Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)30. 13.00 / 81.17

Obvious and Pure Z492Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)31. 13.00 / 83.46

13 Stilspringprüfung Klasse A**

Bijou 458709Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)1. P 8.30

Balou's Belle Rouge39Hannah Olding (RuFV Dwergte)2. P 8.20

Bumble Bee 1457Philine Wittkopf (RC Hude e.V.)3. P 8.10

Feodora D338Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern)3. P 8.10

Caju 969Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.00

Alison G8Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee)6. P 7.90

Toto 29629Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.)6. P 7.90

Donnatella Z315Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)8. P 7.80

Leo Luca433Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)8. P 7.80

Queenie B710Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)8. P 7.80

Baily 5634Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.)11. 7.70

Jelvixis395Saskia Christin Tabeling (RV Visbek e.V.)11. 7.70

Adagio de Mies3Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.60

Calina Sue K76Meike Kuhlmann Dr. (Jader RC e.V.)13. 7.60

Frazer 4353Susanne Matz (RFV Benthullen e.V.)13. 7.60

Caris 7107Aline Schwarberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.50
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Victor du Gagnage646Susanne Matz (RFV Benthullen e.V.)17. 7.10

Global Candyflip363Lena Bockhorst (RV St. Hubertus Garrel e.V.)18. 7.00

Coming soon 9684Alexandra Körner (RV Stuhr e. V.)19. 6.40

Carla vd Kleinen Loge108Dalia Busch (TG Weser-West e.V.)20. 6.10

Quiara 11521Lisa Kathmann (RV Vechta e.V.)21. 5.70

14 Springprüfung Klasse L

Glen Ellen362Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 65.55

Just Magic 6403Hannah Olding (RuFV Dwergte)2. P 0.00 / 66.10

Quality time of Love509Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 67.85

Bumble Bee 1457Philine Wittkopf (RC Hude e.V.)4. P 0.00 / 69.70

Oliso494Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P 0.00 / 71.98

Tosca las Medranas628Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 0.00 / 72.03

Check up 3194Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 0.00 / 73.73

Carlisle 3705Clara Montanus (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)8. P 0.00 / 73.81

Caarla60Tanja Schlüter (RURV Rastede)9. P 0.00 / 74.83

Caris 7107Aline Schwarberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 0.00 / 75.43

Andesch16Lina Munke (RUFV Großenkneten e.V.)11. 0.00 / 80.59

Toto 29629Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.)12. 4.00 / 69.01

Frazer 4353Susanne Matz (RFV Benthullen e.V.)13. 4.00 / 69.52

Feodora D338Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern)14. 4.00 / 74.46

Caju 969Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 4.00 / 75.56

Tri Tip S630Alida Kremers (RURV Rastede)16. 4.00 / 80.89

Leo Luca433Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)17. 5.00 / 81.26

Baily 5634Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.)18. 6.00 / 85.09

Careful's Son106Lukas Brüning (TG Brüning-Hof e.V.)19. 8.00 / 72.54

Quiara 11521Lisa Kathmann (RV Vechta e.V.)20. 8.00 / 74.65

Cookie Dough I250Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn)21. 9.00 / 98.68

Adagio de Mies3Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 10.00 / 86.97

Alison G8Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee)23. 15.00 / 91.78

Victor du Gagnage646Susanne Matz (RFV Benthullen e.V.)24. 27.00 / 122.22

15/1 Ponyführzügelwettbewerb

Manitu 69461Paulina Roblick (RG Friesland e.V.)1. P 8.00

Cara Carlina WE699Isabella Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)2. P 7.80

Herzbube669Linnea Oppermann (RV Ganderkesee)3. P 7.60

Wieneke v.d. merel757Rosalie Kelbach (RV Ahlhorn e.V.)4. P 7.40

15/2 Ponyführzügelwettbewerb

Star667Mila Sophie Krumland (RUFS Oldenburg)1. P 8.20

Herzbube670Bente Oppermann (RV Ganderkesee)2. P 8.00

Morle 17477Alexandra Görner (RG Friesland e.V.)3. P 7.60

Fleur671Fiona Bley (RV St. Hubertus Garrel e.V.)4. P 7.50
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